
ZARZĄDZENIE NR 5/2013 
DZIEKANA  

WYDZIAŁU BUDOWNICTWA, MECHANIKI I IN ŻYNIERII ŚRODOWISKA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
 

w sprawie regulaminu studenckich praktyk zawodowych                                                  
na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska  

 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.), w związku z § 29 ust. 8 Regulaminu studiów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały               
Nr 26/V/XII/2011 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 20 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
(z późn. zm.), a także na podstawie § 3 zarządzenia nr 98/2013 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie regulaminu studenckich 
praktyk zawodowych 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Regulamin studenckich praktyk zawodowych, zwany dalej „regulamin studenckich praktyk 
zawodowych Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska”, określa 
podstawowe zasady organizowania i przebiegu praktyk. Regulamin praktyk stanowi załącznik 
do zarządzenia.  
 

                                                              § 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Wydziału 
Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska oraz kierunkowym opiekunom praktyk.   

                                                               
                                                              § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Dziekan 
Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 

           PWSZ w Koninie   
 

                                                                                      /-/  dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  
 


